
RE/MAX G8 Reality Kleinerova 1466, 272 01 Kladno, Tel.: 312 240 239, E-mail: g8reality2@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-2

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 382796

2 710 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku o výměře 1195 m2,
Libušín
Libušín

Celková plocha: 1 195 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: okraj obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi pozemek o celkové výměře 1195 m2 určený k výstavbě rodinného
domu na okraji obce Libušín.

K nabízenému pozemku lze přikoupit další stavební pozemek o výměře 825 m2 (pozemek parc.č. 2033/4). Celková
výměra pozemku tak může být až 2020 m2.

Území je určeno primárně k výstavbě rodinných domů a ke stavbám pro rodinnou rekreaci. Pozemek je rovinatý,
obklopen zelení. Nachází se na okraji města Libušín, ze směru od Kladna - Rozdělov, v těsné blízkosti lesa a
autobusové zastávky.

Pozemek je přístupný z hlavní asfaltové komunikace. Přípojka elektřiny a vody v přípravě.

Nachází se 2 km od Kladna - autobusová zastávka (přímé spojení do Prahy, do Kladna). V Libušíně je mateřská škola,
základní škola, pošta a potraviny.

Pro další informace a sjednání termínu prohlídky volejte.

Vyřizuje
Jan Frank
Tel.: 312 240 239
GSM: +420731618328
E-mail: jan.frank@re-max.cz


